Администрация Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    06.06.2014 г.    № 130

Об утверждении градостроительного плана земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» от 10.05.2011 № 207  постановляет:
 	Утвердить прилагаемый  градостроительный план земельного участка для размещения 21-го квартирного жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 54:06:010129:76, местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, с. Здвинск, улица М. Горького.

Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                    А.Ю. Карпов

Суханов В.В.
21-886